
UCHWAŁA NR 161/XXVI/2016 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 63//XI/2015 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 
27 października 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Września 
w 2016 roku

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz.,814 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 
1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 63//XI/2015 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 27 października 2015 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Września w 2016 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Września w 2016i2017 roku”,

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Udziela się pomocy finansowej Gminie Września w formie dotacji celowej do kwoty
307.500,00 zł (słownie: trzysta siedem tysięcy pięćset złotych) z przeznaczeniem 
na wykonanie II etapu inwestycji tj. realizację zadania w terenie pn. „Budowa sieci wodno­
kanalizacyjnej na terenie Wrzesińskiej Strefy Aktywności Gospodarczej obręb Chocicza Mała
- Grzymysławice”, w tym:

- w 2016 roku do kwoty 37 289,00 (słownie trzydzieści siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt 
dziewięć zł), oraz

- w 2017 roku do kwoty 270.211,00 (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy dwieście 
jedenaście zł.).”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr 63/XI/2015 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 
27 października 2016 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały nr 161/XXVI/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 15 grudnia -2016 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 63/7X1/2015 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 
27 października 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Września 
w 2016 roku

Powiat Wrzesiński w ramach realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa 

zawodowego na terenie Powiatu Wrzesińskiego” realizuje inwestycję polegającą na budowie 

Centrum Treningowego. W obiekcie tym zlokalizowane zostaną pracownie związane 

z kształceniem, dokształcaniem i doskonaleniem zawodowym, głównie dla branży 

samochodowej. Nieruchomość nr ewid. działki 41/24 obręb Grzymysławice gmina Września, 

na której zostanie zlokalizowana inwestycja nie posiada infrastruktury technicznej niezbędnej 

z punktu widzenia prawidłowej eksploatacji budynku o przewidywanej funkcji. W tym celu 

w drodze uchwały 63/XI/2015 z dnia 27 października 2015 r. Rada Powiatu we Wrześni 

udzieliła Gminie Września pomocy finansowej w formie dotacji celowej do kwoty

307.500,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie II etapu inwestycji tj. realizacji zadania 

pn. „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Wrzesińskiej Strefy Aktywności 

Gospodarczej obręb Chocicza Małą - Grzymysławice”.

Zakończenie inwestycji planuje się na 2017 rok. Zasadne jest zatem podjęcie Uchwały Rady 

Powiatu Wrzesińskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Września.


